

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خبرداد؛

۸۹ اثر از خوزستان به جشنواره جایزه فیروزه رسید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از ارسال ۸۹ اثر به پنجمین جشنواره جایزه فیروزه خوزستان خبر داد.



فرهنگی صنایع خلاق، آثار شرکت کنندگان در پنجمین جایزه فیروزه را مورد داوری قرار می‌دهند. این جشنواره در بخش‌های عروسک، اسباب‌بازی، اقوام ایرانی، هدایای فرهنگی، عروسک اقوام ایرانی و طراحی شخصیت (کاراکتر) به اجرا در می‌آید.

معرض نمایش قرار دهیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بیان کرد: در هر بخش سه داور از هنرمندان و فعالان

مجید منادی با بیان اینکه جایزه فیروزه فرصتی برای معرفی آثار تولیدکنندگان در حوزه فرهنگی است، اظهار کرد: ماهیت جایزه فیروزه در کل استان‌ها و شهرهای خوزستان این است که هر شخص با ابتکار و خلاقیت که دارد، بتواند محصولی را به عنوان یک کالای فرهنگی و هنری تولید کرده و به جشنواره معرفی کند.

منادی با توضیح اینکه امسال در بخش عروسک نسبت به سال‌های گذشته آثار از رشد کیفی برخوردار بوده است، افزود: در پنجمین دوره تعداد ۸۹ اثر به دبیرخانه رسید که از این تعداد ۳۰ اثر به بخش عروسک اختصاص دارد.

وی ادامه داد: در بخش هدایای فرهنگی تعداد ۳۷ اثر به جشنواره رسید و دیگر آثار در بخش‌های کاراکتر شخصیت، اسباب‌بازی، صنایع فرهنگی و کسب و کارهای تجاری شده نوپا است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: در حوزه پوشش ایرانی و اسلامی متناسب با فرهنگ بومی عروسک‌ها و هدایای فرهنگی با عنصر ابتکاری و خلاقیتی تولید شد که پس از بررسی و داوری، آثار منتخب معرفی می‌شوند.

منادی بیان کرد: امروز در کشورهای پیشرفته اقتصادی، صنایع فرهنگی بسیار مورد توجه هستند زیرا با کمترین ساز و برگ و هزینه و درآمدهای بالا، ارزآوری برای کشورها داشته و همچنین از اشتغال بالایی برخوردارند و از سوی دیگر در کنار صادرات و معرفی فناوری، فرهنگ خودمان را هم معرفی می‌کنیم و این موضوع از اولویت‌های این جشنواره است.

وی گفت: جایزه فیروزه قصد دارد به بخش اشتغال توجه کند. و امیدواریم پس از معرفی آثار برگزیده، بتوانیم این اثرها را، در قالب نمایشگاه به

تفاهم نامه ساخت یک هنرستان در شهر فردوسیه امضا شد

شهریار- سرپرست فرمانداری ویژه شهریار از امضای تفاهم نامه ساخت یک هنرستان در شهر فردوسیه خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سجاد برنجی پیش از ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران از امضای تفاهم نامه ساخت یک هنرستان در شهر فردوسیه خبر داد.

وی گفت: این تفاهم نامه با همکاری کارخانه چراغ مدرن امضا شده است. سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار این اتفاق مبارک را در راستای ارتقای نهضت عدالت آموزشی مثبت ارزیابی کرد و گفت: ارتقای سرانه‌های آموزشی در شهرستان با قوت و قدرت در حال پیگیری است. برنجی عنوان کرد: حسب اولویت گذاری رئیس جمهور و تأکیدات ویژه استاندار محترم، فرمانداری شهریار تلاش ویژه ای در حوزه مدرسه سازی دارد و باید اعلام کنیم مراحل ساخت این هنرستان به زودی در شهر فردوسیه آغاز خواهد شد.

استاندار تهران: روند ارائه تسهیلات به واحدهای صنعتی تسهیل شود

ورامین- استاندار تهران بر ضرورت تسهیل روند ارائه تسهیلات و حمایت‌های مالی به واحدهای صنعتی تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد صادق معتمدیان پیش از ظهر چهارشنبه و در جریان دومین سفر شهرستانی خود به ورامین در ایستگاه چهارم سفر به بازدید از شهرک صنعتی خیرآباد رفت و در حاشیه این بازدید در جمع خبرنگاران بر لزوم حمایت‌های ویژه از واحدهای صنعتی و تقویت زیرساخت‌های تولیدی در این منطقه تأکید کرد.

معتمدیان گفت: شهرک‌های صنعتی مانند خیرآباد نقشی حیاتی در تقویت اقتصاد و ایجاد اشتغال دارند و باید با حمایت‌های ویژه، زیرساخت‌های مناسب برای ارتقا تولید فراهم شود. استاندار تهران همچنین از مسئولین خواست تا روند ارائه تسهیلات و حمایت‌های مالی به واحدهای صنعتی تسهیل شود و تلاش‌ها برای توسعه بخش صنعت در استان تهران تقویت شود.

در دهه فجر امسال برگزار می‌شود

برگزاری ۲۰ عنوان برنامه کمیته تقرب مذاهب اسلامی آذربایجان غربی

ایسنا/آذربایجان غربی مدیر مرکز اسلامی آذربایجان غربی گفت: ۲۰ عنوان برنامه توسط کمیته تقرب مذاهب اسلامی در دهه فجر امسال برگزار می‌شود.

حجت الاسلام سید محمد آزاد موسوی، سوم بهمن ماه در نشست خبری با اصحاب رسانه با موضوع تشریح برنامه‌های کمیته تقرب مذاهب اسلامی ستاد دهه فجر استان افزود: برگزاری گردهمایی ائمه جمعه اهل سنت شاخص در تهران و اعزام ۱۸ نفر ائمه جمعه از استان در این گردهمایی، نشست تخصصی با ائمه جمعه شیعه و سنی در استان، برگزاری همایشهای تبیینی در مهاباد، ارومیه و بوکان، برپایی محافل انس با قرآن، تجلیل از ۲۶ نفر از خانواده شهدای اهل سنت، برگزاری ۱۰ عنوان جشن، اعزام ۱۰امبلغ به مساجد از جمله برنامه‌های مرکز اسلامی در دهه فجر امسال است.

وی ادامه داد: از دهه فجر امسال مستند تاریخ شفاهی مبارزات روحانیت اهل سنت در سه بازه زمانی قبل از انقلاب، دوران جنگ و مبارزه با داعش ضبط می‌شود.

رئیس مرکز اسلامی استان، ایجاد ناامیدی در جامعه، ایجاد اختلاف و ایجاد ترس را ۳ راهبرد دشمن در کشورهای اسلامی اعلام کرد و گفت: توجه به محورهای گام دوم انقلاب، تبیین اهداف نظام در راستای شکل گیری با امت واحد، تبیین جایگاه اهل سنت در جامعه اسلامی از اهداف برنامه های راهبردی کمیته تقرب مذاهب اسلامی است.

وی، ایجاد تمدن اسلامی را یک افق دانست و گفت: از مزایای امت اسلامی، وجود امت واحد، اتکا به خدا و نه‌راسیدن نسبت به ترفتهای دشمن است که باید بیش از گذشته تقویت شود.

ابراهیمی:



ایسنا/مرکزی رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی گفت: در بودجه سال آینده منابع لازم برای تامین ۳۵۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی فراهم شده است.

نادرقلی ابراهیمی، سوم بهمن ماه، در آیین رونمایی از بیل مکانیکی بوم بلند شرکت هیکو اراک اظهار کرد: فقط حرف گفتن جواب نمی‌دهد و باید با عمل خود را ثابت کنیم و برای مسائل مردم، گره‌گشایی داشته باشیم. ما اگر در شرایط سخت بتوانیم مشکلات را حل کنیم و تولید داشته باشیم، هنر کرده‌ایم.

وی با اشاره به روندی که شرکت هیکو در جریان افول و

بازگشت به عرصه تولید طی کرد و خدمات شهید رئیسی در مسیر بازگشت هیکو به تولید افزود: مشکلات این شرکت مکتوب شود و ما در مجمع نمایندگان پیگیر تمامی مشکلات خواهیم بود. بحث مربوط به اصلاح عناوین شغلی مشکلاتی برای تمام صنایع ایجاد کرده و بار مالی سنگینی بر روی دوش آنها گذاشته است و ضرورت دارد وزیر کار و رئیس سازمان تامین اجتماعی به این موضوع ورود پیدا کنند.
تامین اجتماعی به عنوان سهامدار باید از این شرکت پشتیبانی کند.

وی با تأکید بر ضرورت توسعه انرژی‌های خورشیدی در کشور گفت: با استفاده از قوانین رفع موانع تولید و جهش

مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور شاهد و ایثارگران وزارت کشور:

کنگره شهدا هدف و راه شهدا را برای دانش آموزان تبیین می‌کند

ایسنا/گلستان مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور شاهد و ایثارگران وزارت کشور با بیان اینکه شهدای دانش‌آموز تیلور عینی غیرت و شجاعت هستند، گفت: یادواره‌های شهدا، آرمان و اهداف شهدا بازخوانی و باید هدف و راه شهدا برای دانش آموزان تبیین شود.

زهرا مظفری ، سه‌شنبه در مراسم کنگره ۴۹۰ شهید دانش‌آموز گلستان ضمن تشکر از برگزار کنندگان کنگره شهدای دانش‌آمو اظهار کرد: دانش‌آموزان حاضر در این جلسه، برای گرامیداشت یاد و خاطر شهدای دانش‌آموز دوران دفاع مقدس در دهه ۶۰ در این محفل حاضر شده اند.

مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور شاهد و ایثارگران وزارت کشور گفت: دنیا بازار است و مردم در آن معامله‌گر هستند و خداوند خردبار مال و جان مردم است؛ اگر دارایی خود را به خدا عرضه کنیم به رستگاری نائل می شویم.

افزود: خانواده شهدا هم به سعادت و رستگاری ابدی نائل می شوند زیرا شهدا قدرت شفاعت دارند و در برزخ و قیامت نقش آفرینی می‌کنند.

مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور شاهد و ایثارگران وزارت با بیان اینکه دانش آموزان به عنوان یاوران ملت و دولت نقش ویژه ای در تعالی آینده کشور دارند، تصریح کرد: در یادواره‌های شهدا، آرمان و اهداف شهدا بازخوانی می شود، باید هدف و راه شهدا برای دانش آموزان تبیین شود.

در حوزه پوشش

ایرانی و اسلامی

متناسب با فرهنگ

بومی عروسک‌ها

و هدایای فرهنگی

با عنصر ابتکاری

و خلاقیتی تولید

شد که پس از

بررسی و داوری،

آثار منتخب معرفی

می‌شوند.

اخبار

نشست صمیمی سرپرست اداره کل استاندارد گلستان با کارکنان برگزار شد

گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-داود مزیدی در اولین نشست خود پس از تصدی سرپرستی اداره کل استاندارد گلستان، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مدیرکل سابق و کلیه همکاران خود اظهار داشت: ارتقای سلامت اداری، حمایت از نیروی انسانی و کمک به بهبود معیشت همکاران جزء اولویت‌های سازمان ملی استاندارد ایران است و تمام سعی خود را در راستای پیشرفت این اداره کل انجام خواهد داد.مزیدی در ادامه با بیان اینکه تغییر جزو جدایی ناپذیر مدیریت است گفت: با استفاده از ظرفیت نیروهای متخصص و بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری در مسیر رشد و توسعه سازمان ملی استاندارد ایران در حوزه های مختلف حرکت خواهیم کرد.وی افزود: سرمایه‌های انسانی این اداره کل با توجه به گستردگی و حجم بالای کار همواره در مسیر کسب دانش و تعالی گام برداشته و در ارتقای خدمت رسانیه آحاد جامعه نقش داشته‌اند. دبیر شورای استاندارد استان اضافه کرد: در دیدا های چهره به چهره با مدیران واحدهای تولیدی و با تشکیل کمیته‌های فنی و تخصصی در اداره کل، جهت رفع موانع تولید در حوزه استانداردسازی گام برمی‌داریم. وی در پایان تأکید کرد: با هم لای و هم افزایی مجموعه استاندارد، تلاش خواهیم کرد جایگاه استاندارد را در بین آحاد جامعه ارتقا دهیم.در پایان سرپرست اداره کل استاندارد گلستان افزون بر شنیدن مسائل و پیشنهادات همکاران خود، در راستای برطرف شدن این مسائل تبادل نظر کردند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان:

۹۹۹ شغل خانگی در گلستان ایجاد شد

گرگان-فیروزه سادات یعقوبی- دبیر کارگروه اشتغال گلستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون و با پرداخت ۵۶۹ میلیارد ریال وام، ۹۲۹ شغل خانگی با همکاری دستگاه‌های مرتبط و بانک‌های استان، ایجاد شد.حسینیعلی خواجهمظفری اظهار کرد: در این مدت هزار و ۲۰۶ نفر برای دریافت هزار و ۲۴۸ میلیارد ریال تسهیلات بانکی ارزان قیمت مشاغل خانگی به بانک های عامل معرفی شدند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان با قدردانی از همکاری مدیران بانک‌های عامل استان در ارائه تسهیلات ارزان قیمت در حوزه مشاغل خانگی خواستار پوشش باقی مانده افراد معرفی شده برای دریافت این تسهیلات بانکی شد.خواجهمظفری یادآور شد: اعتبار ابلاغ شده به استان برای پرداخت تسهیلات بانکی به حوزه مشاغل خانگی، هزار و ۵۲۶ میلیارد ریال است در حالی که سال مالی گذشته هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال وام ارزان قیمت در حوزه مشاغل خانگی به این استان تزریق شده بود.دبیر کارگروه اشتغال گلستان گفت: از ابتدای امسال تحقق تعهد اشتغال ثبت‌شده دانش‌آموختگان جویای کار استان، ۸۱٫۹۰ درصد بود که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود پنج درصد بیشتر شد.خواجهمظفری ادامه داد: تعهد امسال گلستان اشتغال برای سه هزارو ۶۰۳ دانش‌آموخته دانشگاهی است که تاکنون تقاضای ۲ هزار و ۹۵۱ نفر در سامانه ثبت شده است.طرح کارورزی و یارانه دستمزد از جمله طرح‌های حمایتی است که توسط دولت برای حمایت از اشتغال دانش آموزتخان دانشگاهی به ویژه در استان‌های محروم از جمله در گلستان به اجرا درآورده است.خواجه مظفری در خصوص ثبت اشتغال سال جاری در سامانه رصد توسط دستگاهها عضو کارگروه اشتغال استان، گفت: تعهد ایجاد فرصت‌های شغلی گلستان در سال جاری، ۲۳ هزار و ۹۷ نفر است که طبق آخرین گزارش دریافتی از ۹۵٫۱۵ درصد از تعهد سال جاری در سامانه رصد ثبت شده و راست آزمایی آن هم در دست اجرا است براساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری تابستان ۱۴۰۳ در استان گلستان ۷٫۹ درصد بوده که نسبت به بهار امسال یک دهم درصد کاهش دارد.استان گلستان طبق سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵، یک میلیون و ۸۶۹ هزار نفر جمعیت دارد که حدود ۲۷ درصد آن روستائین هستند و اقتصاد اصلی آن‌ها بر پایه کشاورزی استوار است.

نماینده ولی فقیه در استان:

جشن خودکفایی و اشتغال بیش از ۲۰۰۰ ایلامی، از بهترین برنامه‌های استان است

ایسنا/ایلام نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، جشن خودکفایی و اشتغال بیش از ۲ هزار نفر در ایلام را برنامه‌ای مهم و بزرگ دانست.

حجت‌الاسلام والمسلمین «النه‌زورکیمی‌تبار» چهارشنبه ۳ بهمن‌ماه ۱۴۰۳، در جشن خودکفایی و اشتغال مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) استان ایلام ضمن تقدیر از نهاد انگذگار کمیته امداد امام خمینی (ره)، یادگار امام راحل و متولیان و دستگاه‌های هه‌اره در در خودکفایی و اشتغال ۲ هزار و ۲۰۰ نفر مددجو که از بهترین برنامه‌های استان ایلام است.

وی افزود: خداوند متعال در قرآن کریم، مأموریت آباد کردن زمین را برعهده ما انسان‌ها گذاشته است. پیامبران و ائمه اطهار (ع) و خاصه امام علی علیه‌السلام، الگو و اسوه در این زمینه هستند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام با بیان اینکه ما باید با برخورداری از منابع خوب و خداداد، روی فرهنگ کار متمرکز شویم گفت: در این خصوص به نمونه‌های فراوانی می‌توان اشاره کرد که در همین استان خودمان، منشاء اثرات نیک بوده‌اند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین کریمی‌تبار با اشاره به اینکه پیشینه فرهنگی استان، به‌خصوص فعالیت مردمان عشایری در زمینه کار و خودکفایی، الهام‌بخش و درس‌آموز است خاطرنشان کرد: خداوند متعال روزی‌رسان است، اما باید تلاش و پشتکار را ب آن قریب کرد.

وی ادامه داد: روی مهارت‌آموزی تمرکز کنیم، الان به همت دستگاه‌های متولی، زمینه آموزش ۲۰۰ مهارت در استان فراهم است که با فراگیری آن‌ها هم شغل ایجاد می‌شود و هم فرد صاحب درآمد می‌شود.

